לאותו קבלן נמכר, לפי הערכה שנעשתה בדרך דומה, מכבש ישן, שהיה בידי מע"צ, בסך 1,000 ל"י, וכן גי"פ שהוגדר כגרוטאה, בסך 350 ל"י.

2. בתקופה 16.8.1967 - 7.5.1969 היה בתוקף צו האוסר להוציא מהאיזור טובין, שלא יוצרו בו, אלא על פי היתר מרשות מוסמכת; כרשות מוסמכת לעניין זה נתמנה קמ"ט מסחר ותעשייה (צו 60 בדבר שטחים סגורים, איסור העברת טובין, תשכ"ז-1967). מטרת הצו הייתה בין השאר למנוע הברחה ולהבטיח, שעל טובין שיועברו לישראל ישולמו מסים כדין.

- הועלו מקרים מספר, שהממונה על הנכסים וסגנו הוציאו לקונים היתרים ללא סמכות להוצאת הטובין דרך המחסומים. המדובר במשא של שלוש משאיות, שהכיל פסולת נחושת ורדיאטורים שנמכרו במכרז, ובגרוטאה של משאית, מנוע נוסף וקבינה למשאית מאותו